
       

       

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VELLETRI NORD” 

SEDE CENTRALE: Via Fontana della Rosa,159 – 00049 Velletri (RM) - 069634194 fax 069630100 

Cod. Mecc. RMIC8D500D – Codice Fiscale 95036930584 – Codice Univoco UFHE4H – Distretto 39° 

e-mail: RMIC8D500D@istruzione.it sito web: www.ic-velletrinord.edu.it 

 
PROT. n° 1028                                                                                      Velletri 12.02.2024 
 
Circolare N° 276                                                                                                       

 
                                                  Ai Docenti dell’indirizzo musicale 

Proff. Ruffini M.P., Pannunzi M.A., De Santis M.,Giovannoli F. 
Alla docente Prof.ssa M.R. Perillo 

Sede 
 

E p.c. 
A tutti i docenti dell’I.C. Velletri Nord 

Alla DSGA 
Sito WEB 

Al R.E. 
 

Oggetto: Nomina Commissione per la Selezione orientativo-attitudinale strumento musicale a.s. 
2024-2025 – sabato 17.02.2024 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO  il Regolamento 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 

Autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il Regolamento di Istituto “Indirizzo musicale”; 

CONSIDERATO CHE  il numero degli alunni che hanno fatto richiesta di inserimento all’indirizzo 
musicale è superiore al numero minimo per ciascuna classe; 

RITENUTO NECESSARIO procedere alle selezioni orientative-attitudinali di strumento musicale a.s. 
2024-2025  

PRESO ATTO  di procedere, per i motivi su indicati, alla nomina della Commissione per le 
selezioni orientative-attitudinali di cui sopra; 

  
DECRETA 

 
la costituzione della Commissione per la Selezione orientativo-attitudinale di strumento musicale 
a.s. 2024-2025 come di seguito indicato: 
 

- D.S.  Francesco Senatore (Presidente) 
- Prof.ssa Perillo Maria Rosaria (Vicepresidente) 
- Prof.ssa Ruffini Maria Paola o (componente esperto) 
- Prof.ssa Pannunzi M.A. (componente esperto) 
- Prof.De Santis M. (componente esperto) 
- Prof. Givannoli F. (componente esperto) 

 
 
 
 
       

mailto:RMIC8D500D@istruzione.it
http://www.ic-velletrinord.edu.it/


 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VELLETRI NORD” 

SEDE CENTRALE: Via Fontana della Rosa,159 – 00049 Velletri (RM) - 069634194 fax 069630100 

Cod. Mecc. RMIC8D500D – Codice Fiscale 95036930584 – Codice Univoco UFHE4H – Distretto 39° 

e-mail: RMIC8D500D@istruzione.it sito web: www.ic-velletrinord.edu.it 

 
 
La presente commissione è convocata sabato 17.02.2024 dalle ore 8:00 alle ore 13:00 per 
procedere alle selezioni orientativo/attitudinali degli alunni iscritti alla classe 1° scuola 
secondaria di 1° grado percorso ad indirizzo musicale a.s.2024-25. 
 
In caso di assenza leggittima del Dirigente Scolastica la commissione sarà presieduta della 
docente M.R.Perillo che svolge la funzione di vicepresidente 

 
Tutte le indicazioni specifiche sulle modalità di svolgimento delle prove orientativo-attitudinale sono 

consultabili nella circolare N° 275 del 12.02.2024 pubblicata sul Sito Web del ns Istituto (sezione 
“circolari”) e nella sezione “Gestione comunicazioni” del Registro Elettronico AXIOS. 
 

La pubblicazione della presente circolare sul Sito Web del ns Istituto (sezione “circolari”) e 
nella sezione “Gestione comunicazioni” del Registro Elettronico AXIOS ha valore di formale 
notifica a ciascuno degli interessati. 

L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 
 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dr. Francesco Senatore 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2  D. lgs 39/93) 

   Firma per accettazione 
 

                                                                          Ruffini M.P. ______________________ 

                                                                          Pannunzi M.A. ____________________ 

                                                                           De Santis M. ______________________ 

                                                                           Giovannoli F. _____________________ 

                                                                             Perillo M.R. _______________________ 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:RMIC8D500D@istruzione.it
http://www.ic-velletrinord.edu.it/

